
Città di Castel Maggiore
Provincia di Bologna
Via Matteotti n. 10

PI 00524081205 C.F. 00819880378

Decreto N. 71/2012

Oggetto: NOMINA  DELLA  DOTTORESSA  MONICA  TARDELLA
SEGRETARIO GENERALE DEL COMUNE DI CASTEL MAGGIORE 

 Il Sindaco

Richiamato  il  proprio  Decreto  n.  69  del  5  ottobre  2012  con  il  quale  è  stato
individuato nella persona della dottoressa Monica Tardella il Segretario idoneo a svolgere
le relative funzioni presso la Segreteria del Comune di Castel Maggiore;

Visto il  provvedimento di  assegnazione della Sezione Regionale Emilia Romagna
dell’Ex Agenzia Autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali n.
200 del 8 ottobre 2012;

Richiamati:

– il D.lgs 267/2000;

– il D.P.R. n. 465/97;

– la  deliberazione  del  Consiglio  di  Amministrazione  Nazionale  dell’Ex  Agenzia
Autonoma dei Segretari comunali e provinciali n. 150/99 e successive modificazioni
e integrazioni,

DECRETA

1. di nominare la dottoressa Monica Tardella, nata a Barletta (Bari) il 18 luglio 1972,
Segretario titolare del Comune  di Castel Maggiore, fissando nel giorno 22 ottobre
2012 la data di assunzione in servizio.

2. di  notificare  il  presente  provvedimento  alla  dottoressa  Monica  Tardella per
l’accettazione da parte della medesimo;

3. di  trasmettere copia  del  presente  atto   all’ex Agenzia  Autonoma per  la Gestione
dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Emilia Romagna, alla quale
saranno  successivamente  inviate  la  dichiarazione  di  accettazione  del  Segretario
nominato e l’attestazione di avvenuta assunzione in servizio del medesimo.

Castel Maggiore, li  10/10/2012

il Sindaco

Decreto N° 71/2012      pag.   1


